"BIFORMIS", e. [δίμορφος] "quod duas formas habet." [...]

"BIFRONS", ontis. Adī. [διμέτωπος] "qui geminam frontem ac faciem habet." Virg. Aen. 12, 198 Latonaeqe genus duplex, Ianumque bifrontem. Idem 7, 180.

"BIFVRCVS", Adī. [δίγυλος] "Geminatus in furcam, duo acumina, cornua, habens: vt," Bifurcum ferramentum Columel. 3, 18, 6. [...]

"BIGA", ae; "et" BIGAE, arum. f. [συνωρίς, ζεύγος] "Carrus duorum equorum iugo actus, interdum ipsi equi, quod de" Curru "etiam obseruamus." [...]

"BIGARIVS", i. n. "Auriga Bigarum." [...]

"BIGATVS", Adi. "vt," Argentum bigatum Liu. 23, 33 "quod bigas impressas habet." Plin. 33, 3 [...]

"BIGEMMIS", [δίλιθος] "Vitis epitheton, quae habet duas gemmas." [...]

"BIGENER", is; "vel" BIGENERIS, e. [διγενής] Festus, Bigenera animalia dicuntur ex diuerso genere nata, vt leopardalis ex leone et panthera, cicur sus ex apro et scrofa domestica, mulus ex equa et asino. [...]

"BIGENS", entis. o. "Ortus ex duabus gentibus." Cathol.

"BIGERMEN", minis. n. "Seges duplici germinum genere constans," s. "Semen duo germina producens." Cathol.

"BIGNVS", a, um. "pro bigenus, vid. supra" BIGNAE.

"BIGRADVM [2]", i. n. Gloss. Gr. Lat. [διβροθρον, bigradum.

"BIHORIVM", i. n. "Tempus duarum horarum forte non absurdum fuerit dicere ad analogiam" Trihorii "v. v."

"BIIVGVS", "et" BIIVGIS, e. Adi. [δίζυγος] Biuges "equi dicuntur, quod bini ad vnum iugum alligati sint." [...]

"BIIVVENIS", "infelici coniectura fictum nomen a Barthio Adu. 32, 6 qui" Apul. Met. 2 p. 126, 21 "pro" Superbi iuuenis "legi suadet," semper biuuenis Adonei.

"BILANX", ancis. f. [ζυγός] "Libra, instrumentum, quo res duabus impositas lancibus ponderantur. Videtur adiectiuum origine:" Mart. Capell. 2 p. 42 Sine bilance libra.

"BILEX", δίμιτος Vet. Gl.] "et" pl. Bilices "caedem. Est igitur vt" Trilix "a" licio "s. filo deriuatum, et forte melius legatur" Bilix.

"BILIBRA", ae. [δίλιτρον] "Duarum librarum pondus." Liu. 4, 15 [...]

"BILIBRALIS", e. Gloss. Cyril. Bilibralis, [δίλιτροίος.

"BILIBRIS [2]", e. Adi. δίλιτρος Gloss. Cyrill.] "Duarum librarum." [...]

"BILINGVIS", e. [δίγλωσσος] Festus, Bilingues Brutaes Ennius dixit, quod Brutii et Osce et Graece loqui soliti sint. [...]

"BILVSTRIS [2]", e. [δέκαετηρίς] "vt," Beilum bilustre, "quod duo lustra, id est decem annos durauit" Ouid. Amor. 2, 12, 9, "et" Sidon. Carm. 23, 299.

"BILYCHNIS", e. "Duos lychnos habens." Petron. cap. 30 Lucerna bilychnis de camera pendebat.

"BIMAMMIA", ae. f. Plin. 14, 3 Vuae bimammiae, "a figura credo dictae."